
P O Z V Á N K A 
členům Rady MO Plzeň 2 – Slovany  

 

Svolávám podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., v platném znění, 
65. jednání Rady MO Plzeň 2 – Slovany, 

které se uskuteční 11. 10. 2022 v 11:00 hodin 

v zasedací místnosti č. 321, III. patro, ÚMO Plzeň 2 – Slovany 

 __________________________________________________________ 
 

Program: 

 
1 Zahájení, schválení programu jednání, stanovení ověřovatelů 

zápisu 

 Ing. 

Aschenbrenner  

2 Žádost o čerpání investičního fondu 37. MŠ, Barvínkova 18, 

Plzeň, z důvodu nákupu sporáku kombinovaného s 

horkovzdušnou a elektrickou troubou do školní kuchyně 

EAP/1 Ing. Kuglerová 

3 Rozpočtové opatření č. 15 rozpočtu schváleného MO Plzeň 2 – 

Slovany roku 2022 

EAP/2 Ing. Kuglerová 

4 Zajištění inventarizace majetku a závazků MO Plzeň 2 – 

Slovany za rok 2022 a jmenování členů Hlavní a Dílčích 

inventarizačních komisí 

EAP/3 Ing. Kuglerová 

5 Poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu Plzeň 2 – 

Slovany na účel, který není cílem vyhlášených dotačních 

programů v roce 2022 

EAP/4 Ing. Kuglerová 

6 Uzavření Dodatku č. 2 k NS na pronájem části střechy a půdního 

prostoru Masarykovy ZŠ, za účelem provozování základnové 

stanice s umístěním anténních nosičů včetně technologie – 

nájemce Vodafone Czech Republic a.s. 

MIR/1 Ing. Valová 

7 Vícepráce a prodloužení termínu realizace stavby „Vnitroblok 

Koterovská – Habrmannova – 1. část“  

MIR/3 Ing. Valová 

8 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 13392 v 

k. ú. Plzeň, zapsaného na LV 1 ve vlastnictví města Plzně 

MIR/4 Ing. Valová 

9 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 3133/4, 

k. ú. Plzeň, zapsaného na LV 1 ve vlastnictví města Plzně  

MIR/5 Ing. Valová 

10 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 13368 v 

k. ú. Plzeň, zapsaného na LV 1 ve vlastnictví města Plzně 

MIR/6 Ing. Valová 

11 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 

259/17, k. ú. Božkov, zapsaného na LV 1 ve vlastnictví města 

Plzně  

MIR/7 Ing. Valová 

12 Stanovení bezdůvodného obohacení za užívání části pozemku 

p. č. 1363/1 v k. ú. Božkov, zapsaného na LV 1 ve vlastnictví 

města Plzně 

MIR/8 Ing. Valová 

13 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na opravu zatékání do 

suterénu radnice MO Plzeň 2 – Slovany – Silba Elstav s.r.o. 

MIR/9 Ing. Valová 

14 Uzavření nájemní smlouvy na krátkodobý pronájem učebny pro 

zájmovou činnost v 5. mateřské škole na území městského 

obvodu Plzeň 2 – Slovany pro školní rok 2022-2023 

MIR/10 Ing. Valová 

15 Schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

umístění inženýrské sítě ve prospěch Vodárny Plzeň v ulici 

Cyklistická 

 

MIR/11 Ing. Valová 



16 Operační plán zimní údržby silnic a místních komunikací v MO 

Plzeň 2 – Slovany v době sněhové kalamity pro období od 1. 11. 

2022 do 31. 3. 2023 

ŽP/1 Ing. Klečková 

17 Splněná a prodlužovaná usnesení Rady městského obvodu 

Plzeň 2 – Slovany za období od 9. 8. 2022 do 30. 9. 2022 

TAJ/1 Ing. Müllerová  

18 Projednání informativních zpráv na 65. jednání Rady městského 

obvodu Plzeň 2 – Slovany  

TAJ/2 Ing. 

Aschenbrenner  

19 Činnost komisí Rady městského obvodu Plzeň 2 – Slovany od 

9. 8. 2022 do 23. 9. 2022 

TAJ/3 p. Andrlík  

20 Různé  Ing. 

Aschenbrenner  

    

 

 

V Plzni dne 5. 10. 2022  

 

 

 

 

 Ing. Lumír Aschenbrenner 

 starosta MO Plzeň 2 – Slovany 

 


